
В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/109 по признакам нарушения администрацией
Корфовского городского поселения  части 2 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении в
конкурсной документации открытого конкурса на право заключения договора
оказания услуг специализированной организации по подготовке, организации и
проведению закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для
нужд администрации Корфовского городского поселения (извещение №
0122300015415000021) требования о нахождении участника закупки на территории
Хабаровского края.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/109 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <….>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


